
Chalupa v Jizerských horách

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.01. - 29.01. ...... 12.000,- Kč za celou chalupu na týden

29.01. - 12.03. ...... 15.000,- Kč za celou chalupu na týden

13.03. - 17.04. ...... 10.000,- Kč za celou chalupu na týden

04.12. - 25.12. ...... 10.000,- Kč za celou chalupu na týden

28.12. - 03.01. ...... 30.000,- Kč za celou chalupu na týden

Letní sezona - ceny

17.04. - 04.07. ....... 8.000,- Kč za celou chalupu na týden

04.07. - 01.09. ...... 10.000,- Kč za celou chalupu na týden

04.09. - 04.12. ....... 6.000,- Kč za celou chalupu na týden

Období mimo sezónu - ceny

víkend.............................3.500,-Kč

prodloužený víkend (až 5 dní)......4.000,-Kč

Slevy:

Při 2 týdenním pobytu 15% sleva.

Další informace:

Cena nezahrnuje spotřebovanou el.energie.

Orientační cena: v letní sezóně 400,- Kč, v zimní sezóně 2.000,-Kč.

Rezervace pobytu je možná pouze od neděle do neděle.

V ceně není zahrnuta spotřebovaná el. energii, která se hradí zvlášť. Na případné škody na vybavení

chalupy a na spotřebovanou el.energii je vyžadována kauce 2000,- Kč. Pro zarezervování pobytu je třeba



zaplatit zálohu 5000,- Kč bankovním převodem.

Nutno přivést vlastní povlečení a provést úklid objektu na konci pobytu.


